Référence Couleur Longueur
mm
Db
mm
Dt *
mm
Sb
mm
St
mm
L1
mm
Poids
g/m
TEB633 3000 63,5 63,0 3,0 3,0 50 900
FICHE TECHNIQUE
FIRST PLAST S.r.l.
Località Isola Grande
17041 ALTARE (SV) - ITALIA

mm
Db
mm
Dt *
mm
Sb
mm
St
mm
L1
mm
Poids
g/m
TEB801 1000 80,5 80,0 3,0 3,0 55 1140
TEB802 2000 80,5 80,0 3,0 3,0 55 1140
TEB803 3000 80,5 80,0 3,0 3,0 55 1140
FICHE TECHNIQUE
FIRST PLAST S.r.l.
Località Isola Grande
17041 ALTARE (SV) - ITALIA

pour système BI-BI KOLL
Référence Couleur Longueur
mm
Db
mm
Dt *
mm
Sb
mm
St
mm
L1
mm
Poids
g/m
TEB1005 500 100,5 100,0 3,0 3,0 65 1440
TEB1001 1000 100,5 100,0 3,0 3,0 65 1440
TEB1002 2000 100,5 100,0 3,0 3,0 65 1440
TEB1003 3000 100,5 100,0 3,0 3,0 65 1440
FICHE TECHNIQUE
FIRST PLAST S.r.l.
Località Isola Grande
17041 ALTARE (SV) - ITALIA

pour système BI-BI KOLL
Référence Couleur Longueur
mm
Db
mm
Dt *
mm
Sb
mm
St
mm
L1
mm
Poids
g/m
TEB1103 3000 110,5 110,0 3,2 3,2 65 1700
FICHE TECHNIQUE
FIRST PLAST S.r.l.
Località Isola Grande
17041 ALTARE (SV) - ITALIA

pour système BI-BI KOLL
Référence Couleur Longueur
mm
Db
mm
Dt *
mm
Sb
mm
St
mm
L1
mm
Poids
g/m
TEB1253 3000 125,5 125,0 3,2 3,2 75 1950
FICHE TECHNIQUE
FIRST PLAST S.r.l.
Località Isola Grande
17041 ALTARE (SV) - ITALIA